
UCHWAŁA NR XLVI/1003/2017
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 14 września 2017 r.

w sprawie przyjęcia planu nadzoru nad żłobkami, klubami dziecięcymi oraz dziennymi opiekunami

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016
póz. 446 j.t. z późn. zm. '') oraz art. 55 ust. l ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do
lat 3 (Dz. U. z 2016 r. póz. 157 j.t.) Rada Miasta Kielce uchwala, co następuje :

§1-
Przyjmuje się następujący plan nadzoru nad żłobkami, klubami dziecięcymi oraz dziennymi opiekunami :

1) kontrola warunków i jakości świadczonej opieki w żłobkach prowadzonych na terenie miasta Kielce - raz
w roku,

2) kontrola warunków i jakości świadczonej opieki w klubach dziecięcych prowadzonych na terenie Miasta
Kielce - raz w roku,

3) kontrola warunków i jakości świadczonej opieki u dziennych opiekunów zatrudnionych rzeź inne podmioty
niż Miasto Kielce - raz w roku,

§2.

Niezależnie od planu nadzoru przyjętego w niniejszej uchwale, pierwszą kontrolę przeprowadza się
w okresie 3 miesięcy od dnia dokonania przez podmiot wpisu do rejestru żłobków i klubów dziecięcych oraz
wykazu dziennych opiekunów prowadzonego przez Prezydenta Miasta Kielce.

§3.

Traci moc Uchwała Nr X/215/2011 Rady Miasta Kielce z dnia 19 maja 2011 r. w sprawie przyjęcia planu
nadzoru nad żłobkami i klubami dziecięcymi.

§4.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta
Kielce,

S,

Dariusz Kozak

'*!) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone zostały wDz.LJ. z2016r. poz.1579, poz.1948, z 2017 r.
poz.730, poz.935.

Id: 7BBE698A-6D06-40B6-9068-E19822E3BODC. Uchwalony Strona l


